
Nadleśnictwo Brzesko; Jadowniki, ul. Brzeska 59 
32-800 Brzesko 
Tel. (14) 612 51 49; 612 32 07 ; +48 512 043 957  
 

Imię i nazwisko Stanowisko Dział Telefon E-mail Nr. pokoju 

Mariusz Suma Nadleśniczy  +48 668 895 848 mariusz.suma@krakow.lasy.gov.pl 107 

Jan Saferna Zastępca nadleśniczego Gospodarki Leśnej +48 509 875 631 jan.saferna@krakow.lasy.gov.pl 108 

Marek Burczak Specjalista S.L. ds. użytkowania lasu Gospodarki Leśnej +48 502 322 390 marek.burczak@krakow.lasy.gov.pl 209A 

Małgorzata Przybyło St. specjalista S.L. ds. sprzedaży drewna Gospodarki Leśnej +48 733 779 982 malgorzata.przybylo@krakow.lasy.gov.pl 209A 

Marta Saferna St. specjalista S.L. ds. stanu posiadania  Gospodarki Leśnej +48 515 069 231 marta.saferna@krakow.lasy.gov.pl 208 

Kazimierz Witas 
St. specjalista S.L. ds. zagospodarowania 
lasu 

Gospodarki leśnej +48 733 779 974 kazimierz.witas@krakow.lasy.gov.pl 209 

Radosław Kalisz 
Specjalista S.L. ds. ochrony lasu i ochrony p. 
pożarowej 

Gospodarki leśnej +48 733 668 829 radoslaw.kalisz@krakow.lasy.gov.pl 209 

Jarosław Bielan Sekretarz S.L. 
Administracyjno-
Gospodarczy 

+48 509 225 705 jaroslaw.bielan@krakow.lasy.gov.pl 117 

Adam Wrona Specjalista S.L. ds. remontowo-budowlanych 
Administracyjno-
Gospodarczy 

+48 733 885 565 adam.wrona@krakow.lasy.gov.pl  117 

Justyna Truchan Referent ds. administracji 
Administracyjno-
Gospodarczy 

+48 512 043 957 
justyna.truchan@krakow.lasy.gov.pl 
 

109 

Katarzyna Kędziora Referent ds. pracowniczych  +48 733 779 947 katarzyna.kedziora@krakow.lasy.gov.pl 210 

Czesława Majcher Główny księgowy 
Finansowo-
księgowy 

+48 733 779 926 czeslawa.majcher@krakow.lasy.gov.pl 211 

Agata Karwala Starszy księgowy 
Finansowo-
księgowy 

+48 733 779 962 agata.karwala@krakow.lasy.gov.pl 213 

Barbara Wielocha Księgowy 
Finansowo-
księgowy 

+48 733 119 953 
barbara.wielocha@krakow.lasy.pl 

 212 

Marcin Mączka Inżynier nadzoru  +48 509 875 633 
 
marcin.maczka@krakow.lasy.gov.pl 
 

207 

Marek Pstrąg Starszy Strażnik Leśny - komendant 
Posterunek Straży 
Leśnej 

+48 510 133 004 marek.pstrag@krakow.lasy.gov.pl 206 

Jakub Bajer Strażnik leśny 
Posterunek Straży 
Leśnej 

+48 502 322 387 jakub.bajer@krakow.lasy.gov.pl 206 
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Leśnictwa: 

 

Leśnictwo Imię i nazwisko Stanowisko Adres Leśnictwa E-mail 
Telefon 

stacjonarny; 
komórkowy 

Kopaliny 

Waldemar Knurowski Leśniczy 
Bochnia ul. Brodzińskiego 62 
32-700 Bochnia 

waldemar.knurowski@krakow.lasy.gov.pl +48 733 446 649 

Marek Barabasz Podleśniczy marek.barabasz@krakow.lasy.gov.pl +48 733 779 920 

Chrostowa 

Stefan Kasiński Leśniczy 
Chrostowa 53 
32-742 Sobolów 

stefan.kasinski@krakow.lasy.gov.pl +48 509 875 639 

Beata Węgrzyn Podleśniczy beata.wegrzyn@krakow.lasy.gov.pl +48 513 068 133 

Żegocina 

Grzegorz Zapart Leśniczy 

Żegocina 370 A 
32-731 Żegocina 

grzegorz.zapart@krakow.lasy.gov.pl 
14 613 25 78 
+48 510 133 005 

Tymoteusz 
Podwyszyński 

Podleśniczy                 
 
tymoteusz.podwyszynski@krakow.lasy.gov.pl 
 

+48 668 525 135 

 
Kamionna 

Kazimierz Pytlik Leśniczy 
Żegocina 370 D 
32-731 Żegocina 

kazimierz.pytlik@krakow.lasy.gov.pl 
14 613 25 76 
+48 509 875 635 

Kamil Fejkiel Podleśniczy kamil.fejkiel@krakow.lasy.gov.pl +48 509 875 638 

Jodłówka 

Ryszard Gwiżdż Leśniczy Jodłówka 701 B 
32-765 Rzezawa 
 

ryszard.gwizdz@krakow.lasy.gov.pl 
14 66 305 42  
+48 510 133 002 

Stanisław Rosa 
Podleśniczy 
(prowadzi szkółki) 

stanislaw.rosa@krakow.lasy.gov.pl +48 509 875 637 

Okocim 

Bartłomiej Kędziora Leśniczy 
Jadowniki ul. Brzeska 59 
32-800 Brzesko 

bartlomiej.kedziora@krakow.lasy.gov.pl 
14 663 19 80 
+48 509 875 634 

Łukasz Jasiński Podleśniczy              lukasz.jasinski@krakow.lasy.gov.pl +48 502 325 581 

Melsztyn 

Józef Micał Leśniczy 
Charzewice 17 
32-840 Zakliczyn 

jozef.mical@krakow.lasy.gov.pl 
14 66 593 21 
+48 510 133 001 

Jerzy Skubisz Podleśniczy 
jerzy.skubisz@krakow.lasy.gov.pl 
 

+48 784 366 491 
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